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www.vetterslev-hoem.dk

 
VETTERSLEV-SANDBY og HØM 

VANDVÆRK 
Ordinær generalforsamling afholdes Torsdag 
den 19. marts 2026 kl. 20.0 i Vetterslev-Høm 
Forsamlingshus 
Næstvedvej 364, 4100 Ringsted. 
Dagsorden iflg. vedtægterne. 
Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde 
senest 09. marts 2026 
Forud for generalforsamlingen vil der være spis-
ning for alle kl. 18:00 i samarbejde med Borger-
foreningen. 
Af hensyn til spisning er tilmelding nødvendig 
senest 09. marts 2026 til: 
Mia Halling på tlf. 23449356 eller mail: 
vsh@vsh-vand.dk 
Finn Diechmann på tlf. 53328975 eller mail: 
vsh@vsh-vand.dk 
 
HUSK: Dagsorden samt Regnskab 2025 og 
Budget 2026 og 2027 forefindes på: www.vsh-
vand.dk 

 
ANTENNEFORENINGEN AF 1974 

VETTERSLEV BY 
Årlig generalforsamling afholdes mandag den 27. 
april 2026 kl. 19.30 i Vetterslev-Høm Forsamlings-
hus. 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af årsregnskab til godken-

delse og fremsættelse af forslag til budget 
4. Eventuelle forslag fra bestyrelse og med-

lemmer 
5. Valg af bestyrelse, suppleanter og bilags-

kontrollanter 
6. Eventuelt 

Forslag der ønskes behandlet under punkt 4 skal 
skriftligt være formanden i hænde senest 8 dage før 
generalforsamlingen 
Bestyrelsen 

 
VHGs afdeling for Tennis og Padel 

VHG Tennis og Padel starter den nye sæson med 
standerhejsning: 
Søndag den 26. april kl. 11.00. – 13.00 
Denne dag er alle velkomne til at komme og prøve 
at spille tennis og/eller padel. 
Afdelingen har ketcher/bat og bolde til rådighed. 
Der vil være mulighed for vejledning i både tennis 
og padel. 
Afdelingen byder på forfriskninger. 
Anlægget består af 2 velholdte tennisbaner og en 
padelbane med lys. 
Tennisbanerne er åbne fra den 26. april og frem til 
midten af oktober. 
Padelbanen er principielt åben hele året. 

Banerne kan kun bookes af et medlem. Som med-
lem kan du tage op til 3 gæster med mod en beta-
ling af kr. 25,- pr. gæst, pr. time. 
For at spille tennis og padel skal man være medlem 
af afdelingen. 
Kontingent er: 
Tennis børn/unge under 18 år kr. 100,- 
Tennis voksne kr. 200,- 
Padel børn/unge under 18 år kr. 200,- 
Padel voksne kr. 450,- 
Tennis og padel børn/unge 
under 18 år kr. 250,- 
Tennis og padel voksne kr. 550,-Du kan melde dig 
ind i klubben via VHG’s hjemmeside www.vhg-
if.dk fra den 1. april. 
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Spil krolf i VHG – og få frisk luft i dag-
timerne!! 

 
Ved Klubhuset på Englerupvej 26 i Høm ligger 
VHG´s krolfbaner. At spille krolf giver masser af frisk 
luft, lettere motion og hyggeligt samvær. 
Har du fri onsdag eftermiddag eller fredag formiddag 
så har du mulighed for at være med. De fleste af os 
krolfspillere er ganske vist lidt grå i toppen, men der 
er intet krav til alder – alle er velkomne 
Du skal bruge en kølle og en kugle – det har vi klar til 
dig.  
Der er ganske få regler dem lærer du undervejs. Dine 
nærmeste medspillere kommer gerne med gode råd til 
at få kuglen derhen hvor du gerne vil have den. Det 
handler om at slå kuglen i hul på færrest slag. 
Når vi er samlet trækkes der lod til 3 eller 4 mands 
hold, som spiller sammen banen rundt. Efter 2 runder 
på banerne, er kaffen klar i Klubhuset med kage og 
hyggeligt samvær. 
Kontingent for 12 mdr. er 300,- kr. 
Der spilles: onsdage kl. 13.30 og fredage kl. 09.30, 
mød gerne 10 min før. 
Kom og prøv spillet – har du spørgsmål så ring: Ellen 
61719627 

 
Lidt historie…… 10 år med krolf i VHG 
Krolfen startede i VHG d 16. april 2016. Det er nu 10 
år siden og det har udviklet sig meget siden dengang 
Vi var 12 deltagere den første gang, og i dag er vi 47. 
Vi startede med èn bane bestående af 12 huller. Nu 
kan vi lave 3 baner ved brug af de 40 huller vi har 
rundt omkring baneanlægget ved klubhuset.  
Banerne bruges når der spilles turnering på anlægget, 
og de mange huller giver os god mulighed for at vari-
ere de 2 baner, vi spiller hver uge.  
Vi deltager i DAI´S krolf turneringer for hold og indi-
viduelt, og vi er med til Ringsted Mesterskabet. Der er 
også samarbejde med andre sjællandske krolf klubber. 
Aktiviteten er stor hen over året, naturligt mest om 
sommeren. Det siges at alt vejr er krolf vejr, det er 
handler kun om passende påklædning. Dog må vi af-
lyse når sneen dækker græsset. 

 
 
 

 
Kom og spil petanque i VHG og bliv en del 
af et godt fællesskab   
 
 Vinteren er over os, og du sidder måske mest inde i var-
men og kryber sammen........  
MEN vi er nogle petanque – og krolfspillere, som har ind-
set, at det er godt at komme ud, selv om frosten bider lidt i 
næsen. Derfor spiller vi også om vinteren, når ikke lige ba-
nerne er helt hvide af sne, lidt drys og frostgrader er ingen 
hindring. Vi får lys, luft, godt selskab, kaffe og en-
gang imellem en lille een til næsen, alt dette, tror jeg, er 
med til at holde humøret oppe her i den mørke tid.  
Du er så velkommen til at kigge ud til os på Englerupvej 
26. Vi spiller torsdage og søndage kl. 10. Om sommeren 
også tirsdage kl. 18.  
Vort årshjul for 2026 ser således ud:  
Mandag den 6. april (2. påskedag) kl.9.00 sommerop-
start.  
Vi starter med, at klubben giver rundstykker med hvad der-
til hører, derefter spiller vi indtil frokost, hvor vi spi-
ser medbragt mad sammen ...derefter spiller vi igen, hvis 
der er stemning for det.  
Mandag den 17. august kl. 17.00 fællesarrangement 
med krolf  
Vi spiller alle sammen først såvel krolf som petanque til 
morskab for alle. Derefter spiser vi mad sammen..og snak-
ken går...  
Fredag den 18. september kl. 18.00 natpetanque  
Vi starter med fællesspisning, hvorefter vi, når mørket er 
faldet på, spiller petanque kun med pandelamper på og lidt 
sporadisk men flot belysning. Sjovt...  
Fredag den 20. november julefrokost kl. 19.00   
Gammeldags julefrokost med alt, hvad det indebærer af 
god mad og hygge  
Alle er velkomne hos. Der kræves absolut ingen sær-
lige færdigheder..kun lysten til at være med og blive en del 
af vores fællesskab.  
Vi vil så gerne have nye medlemmer. Du kommer bare, så 
hjælper vi dig til rette. Kugler kan du låne, og det er gratis 
at spille i de første par uger, indtil du finder ud af, om pe-
tanque er noget for dig.  Det årlige kontingent er 300 kr.   
Hvis du bliver bidt af spillet, kan du sammen med andre fra 
klubben deltage i stævner og turnering i vores region, som 
hedder Midt/VestSjælland.   
Men mest spiller vi for at hygge os med hinanden hjemme 
i vores egen klub. Det sociale vægtes højt i klubben.  
Hvis du vil vide mere om Vetterslev-Høm Gymnastikfor-
ening, hvorunder petanqueafdelingen hører, kan du gå ind 
på ind på hjemmesiden https://www.vhg-if.dk.  
Hvis der ellers er noget, som du gerne vil spørge om, er 
du velkommen til at kontakte mig, Birgit Kristensen, på tlf. 
23820561.  
Vi håber, at du har fået lyst til at prøve at spille. Så kom 
bare. Vi glæder os til at møde dig/jer!!!!  
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Ringsted Lilleskole – fællesskab, traditioner og faglig udvikling 

November og december har 
været to måneder fyldt med liv, 
læring og fællesskab på Ring-
sted Lilleskole. På tværs af ind-
skoling, mellemtrin og udsko-

ling har eleverne deltaget i en lang række aktivite-
ter, der både har styrket fagligheden og fællesska-
bet. 
Vinteren meldte sin ankomst tidligt, og sneen blev 
hurtigt en aktiv del af skoledagen. I frikvartererne 
blev bakkerne omkring skolen brugt flittigt til 
kælkning og leg, hvor elever på tværs af årgange 
mødtes i uformelle fællesskaber. For indskolingen 
blev udelivet også brugt aktivt i undervisningen, 
hvor naturen indgik som ramme for bevægelse, 
sanseoplevelser og fælles aktiviteter. 
0 og 1. klasse drog i november på tur for at hente 
skolens juletræer – en tradition, der kombinerer 
udeliv, ansvar og fællesskab. Turen blev samtidig 
brugt som en del af undervisningen, hvor eleverne 
øvede sig i at færdes sammen, tage hensyn og løse 
opgaver i fællesskab. Juletræerne har siden sat 
rammen for december måned og været med til at 
skabe lys og hygge på skolen. 
På mellemtrinnet har november og december budt 
på varierede undervisningsforløb, hvor faglighed 
og kreativitet er blevet tænkt sammen. Flere klas-
ser har arbejdet med projektorienterede forløb, 
hvor eleverne blandt andet har arbejdet med dansk, 
naturfag og billedkunst i sammenhæng. I decem-
ber blev der desuden arbejdet målrettet med krea-
tive aktiviteter, hvor eleverne fremstillede pynt og 
dekorationer, som senere blev brugt til at ud-
smykke skolens fællesarealer. 
Den sidste fredag i november blev den traditions-
rige juleklippedag afholdt. Her deltog hele skolen 
i fælles aktiviteter, hvor indskoling, mellemtrin og 

udskoling arbejdede side om side. Der blev klip-
pet, klistret, dekoreret og pyntet – blandt andet 
med hjemmelavet julepynt, naturmaterialer og fæl-
les dekorationer på klassedørene. Dagen var præ-
get af god stemning, samarbejde og en oplevelse 
af at være fælles om at skabe rammerne for juleti-
den. 
For de ældste elever bød perioden også på aktivi-
teter med fokus på fremtiden. 8. klasse deltog i 
Skills-stafet på ZBC i Ringsted og fik her indblik i 
en bred vifte af ungdomsuddannelser og erhverv. 
 9. klassegennemførte de årlige årsprøver som led 
i forberedelsen til afgangsprøverne, hvilket gav 
eleverne erfaring 
med prøvesituationen og øget tryghed frem mod 
terminsprøverne i januar. 
En særlig begivenhed i perioden var åbent hus i 
skolens nyrenoverede køkken. Her blev forældre 
og elever budt på gløgg og æbleskiver, og mange 
benyttede lejligheden til at se de nye faciliteter og 
mødes på tværs af klasser. Det store fremmøde 
vidnede om en stærk opbakning til skolen og 
glæde over de forbedrede fysiske rammer. 
Månederne bød desuden på fællessang, morgen-
samlinger og fødselsdagsfejringer. 
I starten af januar mødtes personalet til pædago-
gisk dag med fokus på fællesskab, forskelligheder 
og den fortsatte udvikling af skolens pædagogiske 
praksis. Bestyrelsen arbejder løbende for at sikre 
gode rammer for både undervisning, trivsel og fæl-
lesskab og for at bevare den nære skole, hvor der 
er plads til det enkelte barn. 
Vi takker for den store opbakning fra forældre og 
lokalsamfund og ser med glæde frem mod det 
kommende år. 
På Bestyrelsens vegne/Anne Mette Christiansen  

 
Håndarbejdscaféen Birkely 

 
Håndarbejdscafé i februar måned er aflyst på grund af Fastelavnsfest i Forsamlingshuset. 
Vi mødes derfor næste gang søndag d. 15. marts kl. 14. 
Den sidste gang i denne sæson bliver søndag d. 17. maj kl. 14. 
Vel mødt. 

                 Lise, Susanne A. og Susanne S.  
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Vetterslev – Høm Seniorklub 
 

Vetterslev – Høm Seniorklub mødes hver onsdag 
fra kl.13 til 16.30 i vinterhalvåret. Medbring selv 
kop og brød. 
Februar: 
18.2. Generalforsamling kl:12.30 derefter mad. 
25.2. Banko kl:13 
Marts: 
11.03. Kl.14. Kommer Brian Nygaard og fortæller 
om sit liv. 
25.03. Banko Kl. 13 
April: 
08.04. Spil efter kaffen. Husk pakke.22.04. Afslut-
ning Kl.12.30 hvor vi fejrer klubbens 40-års 

jubilæum med fællesspisning og underholdning af 
omsorgsklovnen Kikka. Dette er kun for medlem-
mer. 
 
Hvis I har lyst til at besøge os, så kom ned og besøg 
os 1 gang eller 2 inden I bliver medlemmer. 
Hvis I har gode ideer, så kom med dem, så ser vi 
om det kan lade sig gøre. Årligt kontingent er 
kr.150. 
Velkommen til alle i sæson 2025/2026 
Venlig hilsen Kirsten Larsen formand 22194823  
Indbetaling kontingent samt tilmelding til ture kan 
foretages på nyt Reg. Nr. 2520 konto 
nr.7200014116 

Loppemarked den 13. juni 2026 
 

Vetterslev Høm Gymnastikforening afholder sit årlige loppemarked på sportspladsen i Høm lørdag 
d. 13.06-26 fra kl. 10.00 til kl. 15.00 
Foreningen samler effekter ind hele året i laden på Ømarksvej 21, 4100 Ringsted. Laden er åben for 
aflevering af effekter: første onsdag i måneden fra kl. 17-19 og lørdage i lige uger fra. kl. 10.00 - 
12.00. 
Der kan også laves aftaler om aflevering eller afhentning af effekter med Jeanne på tlf. nr. 
20917596. 
Vi glæder os til vi ses på VHG- sportsplads i uge 24 til opsætning af telte, borde og alle 
loppeeffekterne, så det er klar til en forhåbentlig god dag lørdag. 
Er der nogen som gerne vil deltage i det praktiske med at afholde loppemarkedet, så hører vi meget 
gerne fra jer på overstående tlf.nr. 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

Så er der klar til hygge ved regnvandsbassinerne på Østergade i Høm  

 



5 
 

 
Forsamlingshuset 

  
Vetterslev Høm forsamlingshus er i stadig vækst og derfor er det med stor glæde at Landsbyforum har bevilliget 
et større beløb til renovering af vores toiletter. Det primære formål med renoveringen var at få lavet et handikap-
venligt toilet. Senere på året har vi også fået lavet ny indgang til huset, så nu er der niveaufri indgang til huset   
Samtidig har Antenneforeningen givet nye fliser til indgangspartiet. Og murermester Per Hald har lagt dem uden 
beregning. Vi takker dem begge for hjælpen. 
  
Tirsdag den 14. april 2025 afholder forsamlingshuset generalforsamling i huset klokken 19,00. 
Dagsorden er ifølge lovene. 
  
Vi vil være meget glade for hvis det så kan lykkes at få jer til at betale for 2026 på 
Kontonummer 6060 906899 eller mobilepay 900318. Kontingentet er 150,00 kr. pr år. 
  
Som skrevet før er vi i bestyrelsen meget modtagelige for hjælp med vedligeholdelse af vores dejlig 
forsamlingshus. Giv et kald på 20 26 45 81 hvis du gerne vil give en hånd med. Eller mød op på vores 
generalforsamling. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

          
 

       Ømarksvej 66, Vetterslev, 4100 Ringsted 
                  Tlf. 5766 3301 mail: dyrlaege@schmidt.mail.dk 

 
 

 

 
 
 
 
 

Nye boliger på Annexvej i Høm, set fra Østergade 

LokalNyt 
Udgives og redigeres af  
Vetterslev-Høm Borgerforening. 
Redaktion, annoncer m.m.: 
Erik Hansen, telefon: 2999 3682,  
mail: info@vetterslev-hoem.dk 
Alle annoncer, indlæg, billeder m.v. kan  
sendes til ovennævnte. 
LokalNyt udkommer 4 gange om året- 
næste gang i uge 19 i 2026. 
LokalNyt udkommer i 700 eksemplarer, der 
husstandsomdeles i Vetterslev-Høm. 
Deadline for tekst og annoncer: 
Søndag den 19. april 2026 
HUSK DET VENLIGST SELV! 
Eftertryk er tilladt, venligst med kildeangivelse. 

 

Adresseliste: 
Vetterslev-Høm Borgerforening: 
Formand Jens-Christian Nielsen tlf. 2026 4581  
Mail: 2jcn51@gmail.com 
Hjemmeside www.vetterslev-hoem.dk 
Vetterslev-Sandby og Høm Vandværk: 
tlf. 5764 3133 
Mail vsh@vsh-vand.dk 
Hjemmeside www.vsh-vand.dk 
Formand Finn Diechmann Larsen.  
Mail: fdl@vsh-vand.dk tlf. 5332 8975 
Næstformand: Næstformand: Helge Snor Mail: hel-
gesnor@gmail.com  tlf. 2722 2074 
Kasserer:  Mia Halling mail: vsh@vsh-vand.dk  
tlf. 5764 3133/2344 9356 
Vetterslev Antenneforening: 
Formand Poul Nielsen, tlf. 6151 8134 
Forsamlingshuset ”Enigheden”: 
Udlejning m.m., tlf. 5764 3169 
Hjemmeside www.vetterslevhomforsamlingshus.dk 
Vetterslev-Høm Gymnastikforening: 
Formand Henriette Blume Thøgersen, 
tlf. 2962 6074 
Hjemmeside: https://www.vhg-if.dk 
Vetterslev seniorklub:  
Formand Kirsten Larsen tlf. 2219 4823 
Ringsted Lilleskole: 
Kontoret tlf. 8230 4100 
Hjemmeside: www.ringsted-lilleskole.dk 


